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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 AZMHAOC
  2 Z+IST?IE AMOCHA H 8   32
  3 DEBOXAK ZI(N)CITES (1) 11E  122  154
  4 ADEX+UFE KOB (2) G13   45  199
  5 F+URAREN BEDEAUX (3) 15G   60  259
  6 ENRR+TOS FAUX M12   32  291
  7 RTENAUM ARRÊTONS  8H   77  368
  8 VEETEUE REMUANTS O 1   80  448
  9 EE+LEILP ÉTUVÉE  2J   22  470
 10 L+ROGNVE ÉPELIEZ E 5   36  506
 11 GL+IEBSL NOVER (4)  1H   37  543
 12 GL+LAMOI BLEUIS 14J   42  585
 13 GL+UWDYA AMOLLI  8A   24  609
 14 DGU+ESUE YAWL (5) D 2   46  655
 15 GUU+NQEI SPEED (6)  6D   33  688
 16 EGNU+IIR QUI N10   31  719
 17 GIR+J PAA UNIFIE 12J   28  747
 18 GJ R+NTOF PAYAI  2B   36  783
 19 GN+C?NDT FORJ ET (7) K 4   32  815

COGN(E)NT C 7   28  843
  1.  LEDOUX Maryse                  : 762 pts ( -81 )

  2.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 740 pts ( -103 )

  3.  MARCHAND Marguerite            : 681 pts ( -162 )

 

 1: ZINCITE n.f. Oxyde naturel de zinc.
 

 2: KOB n.m. g cob 1.
 

    COB n.m. 1. (= cobe, kob) Antilope d'Afrique. 2. Hipp. Demi-sang.
 

 3: BEDEAU, X n.m. Employé laïque d'une église.
 

 4: NOVER v. 10. Dr. Renouveler (une obligation).
 

 5: YAWL [yôl] n.m. Voilier à deux mâts.
 

 6: SPEED n.m. Arg. Amphétamine.
 

 7: FORJET n.m. Arch. Saillie.


